
Dz-12.0021.13.2015        

  

 Uchwała Nr XIII/149/2015 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 22 września 2015 r. 
 

 

 

w sprawie anulowania uchwały nr XLIII/583/2014 Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim z 

dnia 14 stycznia 2014 r. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit j uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Anuluje się uchwałę nr XLIII/583/2014 Rady Dzielnicy XII z dnia 14 stycznia 2014 r. w 

sprawie: opinii  dla zamierzenia inwestycyjnego pn. Budowa krytej pływalni na osiedlu „Na 

Kozłówce” na części działki nr 235/28 obr. 50 jedn. ewid. Podgórze w Krakowie. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

       

 

 

 

 

    

  

Uzasadnienie: 

Przedmiotową uchwałę podjęto w związku z protestami mieszkańców osiedla skierowanymi 

do Rady Dzielnicy XII dotyczącymi proponowanej obecnie lokalizacji dla basenu. W związku 

z tym Rada zaleca wskazanie innej lokalizacji  (akceptowanej społecznie) po przeprowadzeniu 

konsultacji społecznych przez inwestora. 

 


